

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود خدمات پیشخوان دولت دایان ارتباط آریا در تاریخ ۰۵،۱۹،۱۳۹۹ به شماره ثبت ۷۴۲۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۷۳۲۷ ثبت وامضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: خدمات دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیر دولتی و دفاتر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ارائه خدمات قابل واگذاری با برون سیاری دستگاههای اجرایی، خدمات مربوط به کلیه ادارات و سایر دستگاههای تامین کننده خدمات اعم از دولتی و خصوصی مطابق آئین نامه جاری دفاتر پیشخوان دولت و سایر امور خدمات عمومی و شرکت در مناقصات و عقد قرارداد با ادارات و ارگانها و اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی و خدمات اداری. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان گلستان، شهرستان گنبدکاوس، بخش مرکزی، شهر گنبد کاووس، محله موسی بن جعفر، خیابان موسی بن جعفر، کوچه نوزدهم[موسی بن جعفر ۱۸]، پلاک -۴۳، طبقه همکف کدپستی ۴۹۷۱۹۴۶۱۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم سوداسادات فریمنانه به شماره ملی ۰۱۵۵۴۶۷۹۳۱ دارنده ۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سیدمرتضی فریمنانه به شماره ملی ۰۷۸۰۰۷۸۰۷۱ دارنده ۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم تقان بی بی خرمالی به شماره ملی ۰۳۲۲۳۶۷۵۳ دارنده ۲۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سیدمرتضی فریمنانه به شماره ملی ۰۷۸۰۰۷۸۰۷۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم تقان بی بی خرمالی به شماره ملی ۰۳۲۲۳۶۷۵۳ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء منفرد مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گنبد کاووس
(۹۶۰۹۶۰)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی هرمس نیکان گلستان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۷۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۴۷۸۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۵،۰۱،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیات مدیره عبارتند از: محمد سعید معروف باکدملی ۲۱۲۱۸۶۷۸۹۰ ورقیبه خاتون کمیلی باکدملی ۰۲۶۰۹-۲۱۲۱۲۰۰ و محمدرضا معروف باکدملی ۰۱۶۵۱۵۷-۱۲۰ و علیرضا معروف باکدملی ۰۱۶۳۵۴۹۱-۲۱۲۱ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. شیوا فرشین به کد ملی ۰۱۵۶۲۵۱۳۹۲ به سمت بازرس اصلی و صدیقه وحدانی به کد ملی ۰۲۴۶-۰۶۸۲۱۸۰۰ به سمت بازررس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان
(۹۶۰۹۶۶)

آگهی تغییرات شرک تولیدی نور دارو گنبد سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۴۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۲۸۸۶۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۵،۱۵،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سرمایه شرکت از مبلغ پنج میلیون (۵،۰۰۰،۰۰۰) ریال منقسم به ۱۰۰ سهم بانام پنجاه هزار ریالی به مبلغ پنجاه میلیارد (۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال منقسم به ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ سهم بانام پنجاه هزار ریالی که از طریق اجرای بند دو ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت (تبدیل مطالبات نقدی حاصل شده اشخاص از شرکت به سهام جدید) افزایش یافت. د: ماده ۵ اساسنامه شرکت به شرح مذکور اصلاح می گردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گنبد کاووس
(۹۶۰۹۶۹)

آگهی تغییرات شرکت ابزار جراحی پارس مدال سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۴۸۱۴۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۳،۲۵،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱-مهدی پارسا فرد به شماره ملی ۰۷۹۳۲۸۷۶۹۳ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره و زهرا قره چکی به شماره ملی ۰۴۶۰۹۲۹۱۵۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و محمد پارسا فرد به شماره ملی ۰۰۱۲۹۳۸۰۲۵ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقوداسلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای هر یک از اعضا هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوه
(۹۵۴۸۱۱)

آگهی تغییرات شرکت کیان نیرواراک سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۵۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۱۳۶۶۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۴،۲۲،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- ابوالقاسم جلالی مشایخی به کدملی ۰۵۲۲۲۸۴۶۶۴ به سمت مدیر عامل وعضو هیئت مدیره ومجید ناqqی به کدملی ۰۵۲۲۲۷۰۰۷ به سمت رئیس هیئت مدیره ومحمدرضا منصوریان به کد ملی ۰۵۲۲۷۲۹۸۳۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند. ۲-کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور از قبیل چک سفته پروات عقود اسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر میباشد. حدوداختیارات مدیر عامل طبق اساسنامه میباشد. ۳-ابوالفضل حسن زاده مقدم به کدملی ۰۵۳۰۶۷۵۲۰ بعنوان بازررس علی البدل شرکت بمدت یکسال انتخاب شدند ۴-روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه شرکت درج آگهی های سالیانه شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک
(۹۵۴۸۱۴)

آگهی تغییرات شرکت عمران بتن کوهیار با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۰۴۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۶۷۴۱۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸،۱۱،۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- علی آقائی به شماره ملی ۰۶۱۰۲۲۲۲۰۴ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، محمد صفری به شماره ملی ۰۴۳۹۸۵۸۷۰ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲-کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک
(۹۵۴۸۱۶)

آگهی تغییرات شرکت آسا یاران تیوان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۰۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۸۹۱۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۸،۰۸،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱ - سوگند جمالی به کد ملی ۰۵۲۰۳۳۹۳۲۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و سپیده جمالی به کد ملی ۰۵۲۰۴۳۲۸۱۸ به سمت رئیس هیئت مدیره و سرور اسکندری به کد ملی ۰۶۲۰۳۴۲۵۰۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره بمدت ۲ سالال انتخاب شدند. ۲- محمد شیرشاهی به کدملی ۰۵۳۳۷۸۲۸۹۲ بعنوان بازرس اصلی و مرتضی نعیمی به کد ملی ۴۲۱۹۹۶۰۲۷۶ بعنوان بازررس علی البدل شرکت بمدت یکسال انتخاب شدند. ۳- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه شرکت تعیین گردید. ۴- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور از قبیل چک سفته پروات عقوداسلامی و قراردادها به طور کلی هر قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک
(۹۵۵۷۵۶)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود خدمات پیشخوان دولت دایان ارتباط آریا در تاریخ ۰۵،۱۹،۱۳۹۹ به شماره ثبت ۵۳۲۲۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۷۵۴۶۴ ثبت وامضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: صادرات و واردات میوه و تره بار و سایر کالاهای مجاز بازرگانی، تامین نیروی انسانی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، تامین وسایل نقلیه جهت شرکت، اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی (پس از اخذ مجوزهای لازم با رعایت قوانین جاری جمهوری اسلامی ایران). درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، محله فرهنگ شهر، کوچه ۱۷ اندیشه، کوچه ۱، ۱۷ اندیشه، پلاک ۱۴۸، طبقه همکف کدپستی ۷۱۸۵۹۴۸۱۷۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حسین قانذی به شماره ملی ۲۲۹۷۸۷۴۷۱۵ دارنده ۹۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم سیده صدیقه زندوی به شماره ملی ۰۲۵۱۲۰۰۰۳۷۰ دارنده ۲۵۱۲۰۰۰۳۷۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حسین قانذی به شماره ملی ۲۲۹۷۸۷۴۷۱۵ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود خانم سیده صدیقه زندوی به شماره ملی ۰۲۵۱۲۰۰۰۳۷۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به مدت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سیده صدیقه زندوی به شماره ملی ۰۲۵۱۲۰۰۰۳۷۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء منفردا مدیر عامل آقای حسین قانذی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز
(۹۶۰۸۲۳)

تاسیس شرکت سهامی خاص کیان اسانیر اراد گلستان در تاریخ ۰۵،۲۹،۱۳۹۹ به شماره ثبت ۷۴۲۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۷۵۲۱۷ ثبت وامضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: طراحی، فروش، نصب، مونتاژ، راه اندازی، تعمیر و نگهداری، بازرسازی و تامین قطعات انواع آسانسور، پله برقی و راه و متحرک و دربهای کرکره ای برقی و چک بازویی، درب اتوماتیک و درب ضدسرقت، اخذ نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و غیر دولتی، انجام عقود اسلامی با بانکها و مشارکت با دیگر شرکتهای حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، صادرات و واردات کالا و ماشین آلات مورد نیاز و سایر امور مرتبطه. خدمات اجرای ساختمان و کلیه خدمات تاسیسات ساختمان. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان گلستان، شهرستان گنبدکاووس، بخش مرکزی، شهر گنبد کاووس، محله صاحب الزمان، کوچه ۲، کوچه صاحب الزمان ۱، پلاک ۱۴، طبقه همکف کدپستی ۴۹۷۱۱۵۶۳۳۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۳۵۰۲ ص.۹۹،۳۲۲ مورخ ۰۵،۱۶،۱۳۹۹ نزد بانک پاسارگاد شعبه گنبد کاووس با کد ۲۵۰۲ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم اشرف عبادی به شماره ملی ۰۰۹۰۶۵۶۸۰۲ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای واحد عبادی به شماره ملی ۰۰۹۰۶۰۲۹۹۸۹۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم ناهید عبادی به شماره ملی ۰۰۹۰۳۹۳۵۷۵ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها عقوداسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم سمیرا جعفرزاده به شماره ملی ۰۹۹۸۹۶-۲۰۳۲ به سمت بازررس اصلی به مدت یک سال مالی آقای ایمان امیری سواد رودباری به شماره ملی ۰۱۶۱۸۶۲۱۷۰ به سمت بازررس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گنبد کاووس
(۹۶۰۹۳۱)

آگهی تغییرات شرکت ایلیاد کار وشمگیر سهامی خاص به شماره ثبت ۷۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۴۹۷۱۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۵،۲۲،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آتیلا خرمالی کد ملی ۰۲۰۱۶۳۵۰۰ به سمت بازررس اصلی و امید قره باشی شماره ملی ۰۲۰۱۹۳۲۴۰ به سمت بازررس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رامیان
(۹۶۰۹۵۰)

آگهی تغییرات شرکت تولیدی نور دارو گنبد سهامی خاص به شماره ثبت ۵۳۴۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۲۸۸۶۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۵،۱۵،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آتیلا خرمالی کد ملی ۰۲۰۱۶۳۵۰۰ به سمت بازررس اصلی و امید قره باشی شماره ملی ۰۲۰۱۹۳۲۴۰ به سمت بازررس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رامیان
(۹۶۰۹۵۰)

آگهی تغییرات شرکت پویندگان راه امید گلستان سهامی خاص به شماره ثبت ۶۶۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۲۱۳۶۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۵،۲۰،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - موارد ذیل به موضوع فعالیت شرکت الحاق گردید: انجام خدمات اجرای ساختمان و طراحی و نظارت کلیه پروژه های عمرانی، انجام و ارائه خدمات فنی آزمایشگاهی ژئوتکنیک، بتن، مصالح سازه ای و آسفالت، میل گرد و جوش کنترل جوش، تاسیسات مکانیکی و برقی در ساخت و ساز، رشته ساختمان و ابنیه، در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت ساختمانها و ابنیه عمومی اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی، سازه های ساختمانی، محوطه های کوچک، دیوار کشی، اجرای پیاده روها، انواع سنگ فرش، نقاشی و رنگ آمیزی، دکوراتیو و طراحی داخلی، باغ سبز، محوطه سازی، فضای سبز، پارک بازی، پارک شهری، بوستان، مرمت و بازسازی ابنیه تاریخی، انواع سوله و سیلو، گلخانه، سالن ها، ورزشگاه، داربست های فلزی، سازه های سه بعدی و مشاوره و طراحی ساختمان، نئیلنج، گودبرداری، امور بهسازی و تثبیت خاک، نوسازی و بازسازی ابنیه ساختمانی، رسته آب: امور پیمانکاری مربوط به بند ها، سد ها ساختمان نیروگاه آبی، سازه های هیدرولیکی و تونل های آب، مخازن آب و شبکه های توزیع آب، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب بزرگ، خطوط انتقال آب، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب بزرگ، شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانالهای انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکشی، سازه های دریایی و ساحلی، احداث حوضچه ها و استخر های پرورش و تکثیر آبزیان و عملیات ساختمانی (سیویل) تصفیه خانه های آب و فاضلاب، رشته آب شامل سه رشته زیر می باشد: ۱-سازه های دریایی ۲-سد سازی و تاسیسات مربوطه ۳-خطوط انتقال آب و شبکه های آب و فاضلاب. رشته راه و ترابری: در بر گیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت راه ها نظیر راه های اصلی و فرعی، بزرگراه ها، آزادراه ها، راه های ریلی، باند فرودگاه، سیستم های انتقال هوائی پایدار، تونل ها، پل ها، تونل ها، راههای زیر زمینی و سیستم های حمل و نقل (تهیه، نصب، نگهداری و تعمیرو تجهیزات) و راهداری و عملیات آسفالتی و نصب تجهیزات ایمنی راه و علامت هشداری، مشاوره راهسازی سنگ شکن و کارخانه بتن آماده و آسفالت، کارگاه تیرچه بلوک و یونیتو بلوک های صنعتی، سنگ های مصنوعی، کاشی و سرامیک، آجر و سفال، آردوز، سرویس های بهداشتی وتجهیزات بهداشتی ساختمان اعم از شیر آلات و ابزارآلات ساختمانی، مصالح ساختمانی، رنگ و زین گرم و سرد، رنگ های ترافیکی، انواع چسب ها و نانو مواد، ایزوگام و عایق پوش، دکوراسیون و تزئینات داخلی ساختمانی و ساندویچ پانل، رنگ آمیزی و تابلو ها و اعلانات ساختمانی، جاده ای، ترافیکی، رشته تاسیسات و تجهیزات: امور پیمانکاری مربوط به شبکه گازرسانی شهری، تاسیسات مکانیکی و هیدرو مکانیکی سد ها، سیستم های سرد کننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات امضای هیات رئیسه: (نقل به صفحه دوم) آقای آرمان ثنائی (رئیس جلسه) خانم هانیه ناصری (ناظر جلسه) آقای مزدک بهروش (ناظر جلسه) آقای مهدی قاسمی (منشی جلسه) (نقل از صفحه اول) ساختمان (آب، گاز، برق و فاضلاب) و انتقال زباله، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب و فاضلاب کوچک، وسایل انتقال (آسانسور، پله برقی) سیستم های خیر و هشدار دهنده، تجهیزات آشپزخانه و سلف سرویس و رختشویخانه، سیستم های ارتباطی، شبکه های رایانه ای ساختمان، ماسه پاشی (سند بلاست)، حفاظت کاتدودی، پوشش (لاینینگ) و ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب کوچک، برگزاری همایش ها و سمینار ها و مشاوره کسب و کار، ارائه خدمات توانمندسازی و مهارت افزایی به کارآموزان و مشاغل، شتابدهی و تسریع در توسعه کسب و کار، احیا و بازسازی و راه اندازی مجدد کسب و کار های شکست خورده، ارائه مشاوره به کسب و کارهای نوپا، تامین نیروی انسانی برای ادارات دولتی غیر دولتی و اماکن خصوصی و بانک ها موسسات، نگهداری و خدمات فضای سبز شامل خدمات باغبانی و نگهداری فضای سبز و خدمات شهری طراحی و نظارت و اجرای کلیه پروژه های عمرانی و معماری و محوطه سازی داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و غیر دولتی و پیمانکاری و حق العمل کاری و اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات ریالی و ارزی، انجام عقود اسلامی با بانکها، مشارکت و انعقاد قرارداد با دیگر اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، اخذ و اعطای نمایندگی، انجام کلیه امور بازرگانی، واردات و صادرات کلیه کالاها ی مجاز، گشایش ال سی و ترخیص کالا، ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد- در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد. -آدرس جدید: استان گلستان، شهرستان گنبد کاووس، بخش مرکزی، شهر گنبد کاووس، محله آزادگان، خیابان آزادگان، کوچه آزادگان ۱۰[دوازدهم]، پلاک ۲۵، طبقه همکف کد پستی ۴۹۷۱۸۴۶۹۳ تلفن ۰۷۴-۱۳۳۳۴۰۰ تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گنبد کاووس
(۹۶۰۹۵۱)

آگهی تغییرات شرکت گل و بوستان گنبد قابوس سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۵۷ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۳۱۲۹۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۵،۲۰،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمد اسماعیل پورباقرانی به شماره ملی ۰۹۵۵۱۸۲۹ بهسمت بازررس اصلی و یوسف قربان زاده کدکلانی ششماره ملی ۲۲۳۹۸۱۳۵۷۱ بهسمت بازررس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه سود و زیان و صورتهای مالی از ۰۱۰۰۱ تا ۱۳۹۸. ۱۲. ۲۹ تا ۱۳۹۸. ۱۲. ۲۹ مورد تصویب و تایید اعضاء قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گنبد کاووس
(۹۶۰۹۵۲)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی هرمس نیکان گلستان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۷۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۴۷۸۰۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۵،۰۲،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمدرضا معروف به کد ملی ۰۱۶۵۱۵۷-۲۱۲ و سیدمرتضی معروف به کد ملی ۰۷۸۰۰۷۸۰۷۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و علیرضا معروف به کد ملی ۰۱۶۳۵۴۹۱-۲۱۲ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد واوراق بهادار وتعهدآور با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری شرکت با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری گرگان
(۹۶۰۹۶۵)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی هرمس نیکان گلستان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۷۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۴۷۸۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۸،۰۸،۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۵۱۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام که تماما پرداخت شده و از طریق نقدی تامین گردیده، افزایش یافته و مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بموجب گواهی شماره ۴۲۷ مورخ ۰۸،۰۸،۱۳۹۹ بانک ملی شعبه قیام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است .. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک
(۹۵۵۷۵۵)